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Po ponad 50 latach kapłaństwa i 35 latach posługi proboszcza parafii pw. Najświętszej
Maryi Panny i Świętej Anny w Lubawie na emeryturę przeszedł ksiądz Mieczysław
Rozmarynowicz. Był nie tylko wieloletnim proboszczem lubawskiej fary, ale też kustoszem
znanego Sanktuarium Matki Bożej Lipskiej w Lipach.

Duchownego, który w 2021 roku za swoje zasługi dla wspólnoty parafialnej i dla miasta został
uhonorowany tytułem „Zasłużony dla Miasta Lubawy”, a w roku 2024 obchodził "złoty jubileusz" 50-
lecia kapłaństwa, pożegnano podczas odprawionej 26 lipca dziękczynnej Mszy świętej, której
przewodniczył Biskup Toruński dr Arkadiusz Okroj.

Ksiądz Mieczysław Rozmarynowicz, urodzony 1 stycznia 1950 roku, przyjął święcenia kapłańskie
23 maja 1974 roku w Pelplinie. Posługiwał jako wikariusz w kilku parafiach diecezji chełmińskiej, a
jako proboszcz pracował w Skórczu, zanim 1 września 1990 roku został proboszczem parafii w



Lubawie.

- Pragniemy podziękować Bogu za ponad 50 lat
kapłaństwa Księdza Mieczysława, z czego blisko 35
lat pełnienia posługi proboszcza w naszej parafii i
kustosza Sanktuarium Matki Bożej Lipskiej w Lipach
– przekazała lubawska fara. - Przez lata dbał o duchowy
rozwój wspólnoty, troszczył się o parafię i
sanktuarium, a jego zaangażowanie zostało
docenione poprzez nadanie mu tytułu kanonika
honorowego Kapituły Kolegiackiej Chełmżyńskiej.
Dziś, gdy Ksiądz Mieczysław przechodzi na zasłużoną
emeryturę, wyrażamy wdzięczność za jego obecność,
modlitwę, troskę i świadectwo wiary. Drogi Księże
Mieczysławie – dziękujemy, że byłeś z nami i nadal
będziesz z nami! Życzymy zdrowia, pokoju serca i
Bożego błogosławieństwa na każdy dzień nowego
etapu życia.

O pracy kapłana z uznaniem wypowiedział się również burmistrz Lubawy. Jak napisał Maciej Radtke:

Dzięki Księdza zaangażowaniu, parafia i Sanktuarium
w Lipach stały się miejscami wyjątkowymi - pełnymi
modlitwy, nadziei i pokoju. Przez lata budował Ksiądz
nie tylko mury świątyni, ale przede wszystkim serca
wiernych, za co jesteśmy głęboko wdzięczni.

[...] Przez wszystkie lata posługi włączał się Ksiądz
aktywnie w jego codzienne życie kulturalne i
społeczne. Na szczególne uznanie zasługują działania
związane z remontami obiektów sakralnych.



Jako Kustosz Sanktuarium Matki Boskiej Lipskiej
udowodnił Ksiądz, że to nie tylko zaszczytny tytuł, ale
też odpowiedzialność i ciężka praca na rzecz
Sanktuarium. Dzięki inicjatywie Księdza i wieloletnim
działaniom polegającym na zagospodarowaniu
przestrzeni i zieleni, lipskie Sanktuarium, poza
miejscem kultu religijnego, stało się jednym z
ulubionych przez mieszkańców Lubawy i okolic
terenem rekreacyjnym oraz istotnym elementem
wzbogacającym atrakcyjność turystyczną miasta.

W roku 2021 uhonorowany zaszczytnym tytułem "Zasłużony dla Miasta Lubawy" – która to
uchwała została podjęta przez aklamację przy gromkich brawach zgromadzonych radnych i
mieszkańców, teraz przechodzi na emeryturę - ale pozostanie obecny w życiu lokalnej
wspólnoty.
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